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Zapisnik vodio: Mirnes Dedukić
Datum: 05.07.2011

Informisati: Učesnike, web
Dnevni red:

1. Rad inspekcije - preventivno djelovanje inspekcije
2. Efekti Odluke o komunalnom redu i sanitarnom minimumu

Učesnici:  Ferid Mustafić, Nurudin Tahirović, Šemsudin Karahodžić, Mirsada Ramović, Sedad Alićehajić i Mirnes Dedukić.
Odsutni: Arijana Brkić
Predsjedava: Ferid Mustafić

Sastanak od 08,00 do 09,40

Tematski sastanak Prezentuje Diskutuju Napomena
Rad inspekcije

- Preventinvno djelovanje (teoretski i praktično)

Efekti Odluke o komunalnom redu I sanitarnom minimumu

Mirsada
Ramović

Ferid Mustafić

Svi

Svi

Zaključak Odgovoran Sudjeluje Datum

1. Informacija o realizaciji Odluke o komunalnom redu i sanitarnom
minimumu

2. Krupni otpad, dani otvorene deponije (pregled deponija i
domanćistava)

3. Raskopavanje javnih površina (plan aktivnsoti i mjere)

4. Nedozvoljen način pranja vozila

5. Rad na terenu; prava i obaveze građana

6. Izrada inspekcijskog izvještavanja-tabelarni pregled u .xls formatu
(sedmično, kvratralno, polugodišnje i godišnje)

Sedad A

Sedad A

Nurudin T

Sedad A

Mirsada R

Inspekcija

Po potrebi

Šemsudin K

Sedad A

Nurudin T

Inspekcija

Mirnes D

15.07.2011

29.07.2011

15.07.2011

15.07.2011

15.07.2011

01.08.2011


